establecidas en las presentes bases. 

VEHÍCULO A SUBASTAR CON POSTURA MÍNIMA:  

Camioneta marca Ford, modelo Ranger Dcab XLT 4X4 3.2, año 2022, color rojo, placa 

RJCY.27-3. En el estado en que se encuentra al momento de la subasta. 

Postura Mínima $13.000.000 (trece millones) IVA incluido 

El remate se efectuará de manera 100% “on line” a través de plataforma plgonline.cl, para lo 

cual los interesados deberán llenar un formulario de inscripción que se encontrará disponible 

en página web www.rematesandurand.cl y lo deberán completar con todos los datos